Proc. Leg. nº 3297/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 35/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Retificação de mensagem - Projeto de lei Nº
138/2022

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Sirvo-me do presente ofício para solicitar a inclusão do nome da servidora Bruna

Caroline Domingues Ploch entre os servidores desta Casa que contribuíram com a

elaboração da minuta do Projeto de lei Nº 138/2022.

Sendo assim, peço que seja acolhida a presente solicitação.

Aproveito o ensejo para renovar os protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Valinhos, 14 de junho de 2022.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VP9YNG06V0K7FXT9
		2022-06-14T21:32:53-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura